
（単位：人）

平成29年 平成30年 令和元年 令和2年 令和3年 令和4年

351 343 292 319 289 266

300 272 255 103 163 126

392 320 291 267 261 249

412 399 359 301 279 293

132 158 125 86 75 83

451 427 382 384 369 322

資料：保健推進課

（単位：人）

平成29年 平成30年 令和元年 令和2年 令和3年 令和4年

200ｍｌ 62 43 39 51 27 27

400ｍｌ 940 772 904 797 682 565

- - - - - -

資料：保健推進課

　　　　　　　　　　 年度
　 区分

３か月児健康診査

健康教室（離乳食教室）

１２か月児健康診査

１歳６か月児健康診査

成分献血

健康教室（２歳児教室）

３歳児健康診査

　　　　　　　　　　 年度
　 区分

全血献血

５ 乳幼児健康診査等実施状況

６ 献血推進事業

53


